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FENDT Frihkauf!

Jetzt Angebot einholen und friihzeitig
Sonderkonditionen sichern:

» 0 % Finanzierung (48 Monate)

» 2 Jahre Gewahrleistund

» Gultig fur alle FENDT Mahdrescher
vom 01.08. bis 15.12.2015

< Raiffeisen)
Www.raiffeisen-technik.de ( Technik




Mahdrescher-Fruhkauf 2015

Effizient ernten mit FENDT Mahdreschern.

Starten Sie gemeinsam mit uns durch und profitieren Sie von unserer Mahdrescher-Frihkaufaktion. Mah
Durchsatzleistung. Das spricht flr eine hohe Wirtschaftlichkeit und Effizienz. \Weil wir wollen, dass Sie It
profitieren Sie von den attraktiven Fruhkauf-Preisvorteilen. Die Aktion ist bis zum 15.12.2015 befristet. Sp

Entspannt selbst ernten mit der Einfach zuverlassig, die FENDT L-Serie
neuen FENDT E-Serie Héchster Komfort, beste Leistung, Zuverlassigkeit und
Wenn etwas zum erfolgreichen Familienbetrieb gehdrt, flexible Einsatzmaoglichkeiten sind die Eigenschaften der
dann die neue FENDT E-Serie. Der beliebte Kompakt- L-Serie. Neu in dieser Klasse ist auch die komfortable
Méhdrescher startet im neuen Design mit den be- Proline Kabine mit dem einmaligen Bedienkonzept,
wahrten Komponenten grofder Baureihen in die der FENDT Variotronic.
Erntesaison: » Raum zum Wohlfthlen in der FENDT Proline Kabine
» Powerflow Schneidwerk fiir Topqualitat bei » FENDT Variotronic mit dem Varioterminal 7"

5,50 m Arbeitsbreite » Vielfaltige Auswahl an FreeFlow und PowerFlow
» GroRe Dreschtrommel mit 600 mm Durchmesser Schneidwerken

fiir hohen Durchsatz » 600 mm Dreschtrommel mit groRer Schwungmasse
» Die neuen Highlights: der wechselbare » Multi Crop Separator Plus: komplett schwenkbarer

Sektionaldreschkorb fiir den schnellen Umbau Rotationsabscheidekorb fir beste Strohqualitat

bei Fruchtwechsel und die neue Komfortkabine » HighCapacity Siebe fir beste Reinigungsleistung

und sauberstes Erntegut

MCS Dreschtrommel

Hoher Durchsatz bei bester Korn-
qualitat: Die Dreschtrommel der C-
und L-Serie ist mit einem Durchmesser

Free- und PowerFlow von 600 mm und ihrer groRBen
Schneidwerke Schwungmasse sehr leistungsfahig.
FENDT-Besitzer haben die Wahl. Die unterschiedlichen Drahtabsténde

im Dreschkorb garantieren zudem

Eine gleichméaRige Zufuhr des Ernte- - \
beste Abscheideleistung.

guts ist entscheidend fur einen hohen
Durchsatz und einen guten Ausdrusch. 00

Proline Kabine

Ergonomisch mit der FENDT
Variotronic: In der groRztgig

und modern gestalteten Proline
Kabine ist alles am richtigen Platz.
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drescher von FENDT vereinen eine prazise Steuerung, robuste Schneidwerke und eine hervorragende
re Ernte sicher und schnell einfahren. Entscheiden Sie sich jetzt fir einen FENDT Mahdrescher und
rechen Sie |hren Verkaufsberater an. Gerne beantworten wir lhre Fragen und beraten Sie umfassend.

FENDT C-Serie

Die FENDT C-Serie — Garant fiir Ihre Effizienz

Beste Wirtschaftlichkeit, modernste Technologien und hohe
Flexibilitat, dafur steht die C-Serie. Spurflihrung mit VarioGuide,
der neue Look und der 6-reihige Strohhacksler sind nur einige

FENDT P- und X-Serie

Ernten mit Power: FENDT X- und P-Serie

Maximale Leistung, top Zuverlassigkeit und modernste
Technologien: Mit den Groméahdreschern der X- und
P-Serie fahren Sie Ihre Ernte sicher und schnell ein,

der vielen Highlights.

»

»

»

»
»

FENDT Variotronic Bedienkonzept perfekt integriert mit
Hightech-Funktionalitaten fur Spurfihrung VarioGuide
und das Telemetriesystem AgCommand

Jetzt auch bei der C-Serie: PowerFlow Schneidwerk
mit 770 m Schnittbreite

600 mm Dreschtrommel und komplett schwenkbarer
Rotationsabscheidekorb MCS-Plus fur hohen Durch-
satz bei bester Kornqualitat

Volle Druschleistung mit ParalLevel Hangausgleich
Feinstes Hackselgut mit 6-reihigem
Premium-Strohhacksler

genau auf die Bedurfnisse grofser Agrarbetriebe und
Lohnunternehmer zugeschnitten.

HyPerforma Dreschwerk mit 8-Schuttler- oder
RotorAbscheidesystem

10,70 m Schnittbreite mit PowerFlow Schneidwerk
ATRAK Raupenlaufwerk fur beste Bodenschonung
bei 3,5 m AuRenbreite

Autolevel Hangausgleich fur stets volle Druschleistung
FENDT Variotronic Bedienkonzept perfekt integriert mit
Hightech-Funktionalitaten flr Spurfihrung VarioGuide,
Telemetrie AgCommand und Dokumentation VarioDoc Pro

FENDT VarioGuide
» Prazise Spurfihrung
» Einheitliche Bedienung
Uber das Varioterminal
» Genauigkeiten von
+/—- 2 ¢cm Uberlappung

(x I P

ATRAK Raupenfahrwerk
Bei Erntebedingungen, in denen
Raupenfahrwerke benotigt wer
den, bietet das FENDT ATRAK
System die Losung. Positive
Kraftlbertragung, automatische
Laufbandspannung und geringe
Bodenverdichtung vor allem bei
feuchten Bedingungen sind nur
einige Vorteile dieses Systems.

0006

0006

ParalLevel & AutoLevel

Mit dem AutolLevel Hangausgleich
der X- und P- Serie arbeitet der Méah-
drescher mit voller Durchsatzleistung
bei bis zu 12 Prozent Hangneigung.
Die C-Serie mit Paralevel schafft
sogar bis zu 20 Prozent.
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Fiir eine fachgerechte Beratung stehen lhnen unsere Ansprechpartner gern zur Verfiigung.

o Raiffeisen Technik West

Aulenstellenleiter

Steffen Koch
0173 297 90 73
steffen.koch@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Frankenberg

Timo Driessen
0173 510 22 81
timo.driessen@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Gudensberg

Sebastian Heise
0151 26 22 02 67
sebastian.heise@raiffeisen-kassel.de

Christian Landgrebe
0151 14 22 90 09
christian.landgrebe@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Hofgeismar

Torsten Himmelmann
0173 709 03 29
torsten.himmelmann@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Korbach

Roland Frese
0173 267 09 43
roland.frese@raiffeisen-kassel.de

Karsten Waikinat
0173 287 41 27
karsten.waikinat@raiffeisen-kassel.de

o Raiffeisen Technik Mitte

Aulenstellenleiter

Bernd Mai
0172 680 48 64
bernd.mai@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Bebra

Helmut Langheld
0173 5627 01 60
helmut.langheld@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Hoheneiche

Christian Poppe
0173297 70 54
christian.poppe@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Homberg

Frank Grenzebach
0173 5624 04 13
frank.grenzebach@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Marburg-Cappel

Andreas Happel
0173 527 01 61
andreas.happel@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Ziegenhain

Kai-Andreas Finke
0151 2584 61 85
kai-andreas.finke@raiffeisen-kassel.de

o Raiffeisen Technik Sid

uBenstellenleiter

>

Thomas Schmitt
0170 901 55 64
thomas.schmitt@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Bad Hersfeld

Reinhold Huff
0173 637 19 65
reinhold.huff@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Burghaun

David Weber
0171 163 68 02
david.weber@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Fulda

Wolfgang Schmelz
0173 285 51 01
wolfgang.schmelz@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Linsengericht

Rolf Desch
0171 264 73 20
rolf. desch@raiffeisen-kassel.de

Jorg Salomon
0171 641 85 52
joerg.salomon@raiffeisen-kassel.de

Technik-Center Ostheim

Bernd Jiingling
0175181 3879
bernd.juengling@raiffeisen-kassel.de

www.raiffeisen-technik.de



